C.MM.
Proc. no 37)087
Fis. .

Rasp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. «OR /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

NobresVereadores.

O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar a destoca de árvore suprimida na Rua Marcelo Turini, n. 55,

bairro Terra Nova

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

realizar a destoca de árvore suprimida na Rua Marcelo Turini, n. 55, bairro Terra Nova.

ie
Valinhos,:22 de outubro de 2021.

 j de

é LUIZ MAYR NETO

Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

nHOXA